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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-361248.html

Hikvision DS-DM1940W uchwyt /
stojak do monitoréw 101,6 cm (40")

Sciana Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Maksymalna wielkos$¢ ekranu

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ mocowania

Kolor produktu

76,99 zt

62,59 zt
WLONONWCRJ)BZZ
4558189
6954273647001
750 g

25 mm

220 mm

1

101,6 cm (40")
830 g

250 mm
85299097
Sciana

Czarny
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